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Pigeon Vitality ProGut 400g -
mieszanka prebiotyków i
fitogeników

Cena 110,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality ProGut 400g

Pigeon Vitality ProGut to mieszanka prebiotyków i fitogeników, stworzona w celu poprawy działania układu
odpornościowego i siły gołębi pocztowych. Idealny jako dodatek paszowy w okresach stresu, jak również po
lotach, w sezonie lęgowym, w okresie odsadzania ptaków, w okresie pierzenia i po leczeniu antybiotykami.

 

Stabilizacja mikroflory w jelitach
Immunostymulant, działanie przeciwbakteryjne i przeciwutleniające
Fitogenika jest korzystna dla regeneracji i lotów

 

Co to są prebiotyki?

Prebiotyki to związki w żywności, które indukują wzrost lub aktywność pożytecznych mikroorganizmów, takich
jak wszystkie „dobre” bakterie. Dodawanie prebiotyków do karmy, będzie stymulować wzrost zdrowego
mikrobiomu w jelitach, żołądku i jelitach. Prebiotyki będą chronić przed złymi bakteriami, np. Salmonellą i E. coli.

Dlaczego prebiotyki, a nie probiotyki?

Prebiotyki są rodzajem dodatku paszowego, którego gołąb nie może strawić. Służą jako pokarm dla probiotyków
i stymulują ich wzrost. Zarówno prebiotyki, jak i probiotyki wspierają dobre i pomocne bakterie oraz inne
organizmy w jelitach. Powód naszego wyboru prebiotyków zamiast probiotyków jest następujący;

1) niewiele probiotyków przeszło nasze testy, wydaje się, że większość probiotyków po pewnym czasie staje się
nieaktywna (martwa),

2) znaleźliśmy tylko jeden szczep probiotyków dozwolony dla gołębi przez UE,

3) najlepszym rozwiązaniem, jakie znaleźliśmy, jest połączenie wybranego prebiotyku z fitogeniką,

Co to są fitogeniki?

Fitogenne dodatki paszowe (PFA) stosowane w Pigeon Vitality ProGut zawierają unikalne mieszanki ziół i
przypraw, olejków eterycznych i innych ekstraktów roślinnych w celu poprawy smaku i akceptacji karmy,
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wspomagania trawienia i ogólnej wydajności zwierząt.

Czynniki stresowe, takie jak odsadzenie od matki, zmiana diety, warunki środowiskowe lub mieszkaniowe, mogą
powodować zmniejszenie spożycia paszy, nieoptymalne trawienie i złe wykorzystanie składników odżywczych.
Czynniki te negatywnie wpływają na wydajność gołębi i efektywność żywienia. Ze względu na zrównoważony
smak fitogeniki poprawiają smak diet komercyjnych, zachęcając ptaki w ten sposób do spożycia paszy.

Wykazano, że fitogeniki poprawiają wyniki sportowe poprzez stymulowanie układu krwionośnego oraz wpływają
na wchłanianie i wykorzystanie składników odżywczych w diecie, a tym samym wspierają strawność i
efektywność żywienia.

Działanie przeciwutleniające z PFA

Obecne badania na poziomie komórkowym pokazują, że fitogeniki hamują procesy zapalne w jelitach.
Jednocześnie fitogeniki regulują czynniki metabolizmu odpowiedzialne zarówno za działanie przeciwzapalne, jak
i przeciwutleniające w organizmie. Właśnie dlatego Pigeon Vitality ProGut ma istotny i silny wpływ na
regenerację gołębi pocztowych, jeśli zostanie dodany do karmy 2-3 dni po powrocie z lotu.

Działanie przeciwdrobnoustrojowe z PFA

Składniki fitogenne są znane ze swoich właściwości przeciwdrobnoustrojowych, szczególnie przeciwko bakteriom
Gram-dodatnim.

Działanie przeciwzapalne z PFA

Znaczna energia może zostać zmarnowana z powodu stanu zapalnego w ciele: energia, która w innym
przypadku zostałaby wykorzystana do wzrostu i wydajności. Stosowanie substancji pochodzenia roślinnego,
takich jak PFA, które przeciwdziałają stanom zapalnym, jest zatem żywotną, nieantybiotykową metodą
promującą wzrost i zdrowie zwierząt.

Dawkowanie

1 miarka (8 gramów) Pigeon Vitality ProGut do 1 kilograma ziarna - dobrze wymieszaj. Podawaj 2-3 dni lub
do momentu, gdy odchody staną się twarde. Najlepiej stosować dwa kolejne dni po locie, podczas pierzenia,
odsadzania, po leczeniu antybiotykami oraz w innych sytuacjach stresowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

